
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 14.01.2026 godz. 01:00:03
Numer KRS: 0000779921 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Nr wpisu 1 Data dokonania wpisu 02.04.2019

Opis REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/4308/19/823

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 2 Data dokonania wpisu 02.04.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/4308/19/823/NIP

Oznaczenie sądu ­­­­­­

Nr wpisu 3 Data dokonania wpisu 02.04.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/4308/19/823/REGON

Oznaczenie sądu ­­­­­­

Nr wpisu 4 Data dokonania wpisu 16.08.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/10870/21/67

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 5 Data dokonania wpisu 02.08.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/9313/22/474

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 6 Data dokonania wpisu 19.10.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/15533/23/44

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 7 Data dokonania wpisu 21.11.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/16744/24/42

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 8 Data dokonania wpisu 13.01.2026
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Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt GL.X NS-REJ.KRS/16744/24/42/ADE

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 ­ Dane podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Oznaczenie rodzaju organizacji 1 - FUNDACJA

2.Numer REGON/NIP 2 3 REGON: ---, NIP: 6312685086

3 - REGON: 382995567, NIP: 6312685086

3.Nazwa 1 - FUNDACJA BLESS

4.Dane o wcześniejszej rejestracji - - ­­­­­­

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

1 5 NIE

5 - TAK

Rubryka 2 ­ Siedziba i adres podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Siedziba 1 - kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat GLIWICE, gmina GLIWICE, miejsc. GLIWICE

2.Adres 1 4 ul.  TADEUSZA KOŚCIUSZKI, nr 1C, lok. ---, miejsc. GLIWICE, kod 44-100, poczta
GLIWICE, kraj POLSKA

4 6 ul.  DWORCOWA, nr 56, lok. ---, miejsc. GLIWICE, kod 44-100, poczta GLIWICE, kraj
POLSKA

6 - ul.  TADEUSZA KOŚCIUSZKI, nr 1C, lok. ---, miejsc. GLIWICE, kod 44-100, poczta
GLIWICE, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 1 - ­­­­­­

4.Adres strony internetowej 1 - ­­­­­­

5. Adres do doręczeń elektronicznych
wpisany do Bazy Adresów
Elektronicznych

1 8 ­­­­­­

8 - AE:PL-66380-62662-BGHED-32

Rubryka 3 ­ Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacje o statucie
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Informacja o sporządzeniu lub
zmianie statutu

1 1 - 25.03.2019 R.

2 5 - 20.06.2022 R. - DODANO: §7 UST.12, UST.13, UST.14, UST.15, UST.16, UST.17,
UST.18, UST.19; §14 PKT B; §16A; §16B; §18 PKT C I PKT D ; ZMIENIONO: §8 UST.1;
§18 PKT A I PKT B
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Rubryka 5
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

1 - NIEOZNACZONY

Rubryka 6 ­ Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 ­ Organ sprawujący nadzór
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Nazwa organu 1 - MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

Dział 2

Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI, W PRZYPADKU ZARZĄDU
JEDNOOSOBOWEGO SKŁADA JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU, A W PRZYPADKU
ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY
SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - WOJEWÓDKA 

2.Imiona 1 - GRZEGORZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 71021615872, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 - PREZES ZARZĄDU

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 7 PISARCZYK 

2.Imiona 1 7 LESŁAW MATEUSZ
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3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 86120311974, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 7 CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 ­ Organ nadzoru
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu 5 - RADA FUNDACJI

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - WIECZOREK 

2.Imiona 5 - RAFAŁ CZESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 74040307393, ------

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - JURASZUS 

2.Imiona 5 - OLGA HANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 92102609120, ------

Rubryka 3 ­ Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Wzmianki o złożonych dokumentach

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Cel działania organizacji
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Cel działania 1 5 1. WSZECHSTRONNE DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU CZŁOWIEKA ORAZ
PODNIESIENIA JEGO WARTOŚCI OSOBISTEJ I SPOŁECZNEJ, A TAKŻE JEGO
DOJRZAŁOŚCI ŻYCIOWEJ, EMOCJONALNEJ I DUCHOWEJ,
2. WSPIERANIE OSÓB WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE, W TYM DZIECI ZNAJDUJĄCYCH
SIĘ W PIECZY ZASTĘPCZEJ I DOMACH DZIECKA ORAZ SAMOTNYCH MATEK I WDÓW,
3. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA,

Strona 4 z 8



    

4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EWANGELIZACJI, MISJI I EKUMENIZMU,
5. POMOC ORGANIZACJOM CHRZEŚCIJAŃSKIM,
6. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ POKOJU, SUWERENNOŚCI, BEZPIECZEŃSTWA NARODU
IZRAELSKIEGO ORAZ KRZEWIENIE PRZYJAŹNI POLSKO-IZRAELSKIEJ,
7. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU,
8. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI,
OŚWIATY I WYCHOWANIA,
9. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI,
10. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ TECHNIKI, WYNALAZCZOŚCI I
INNOWACYJNOŚCI ORAZ ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH
ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ,
11. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW
WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O
DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W ZAKRESIE
OKREŚLONYM W ART. 4 UST. 1 PKT 1-32A TEJŻE USTAWY.

5 - 1. WSZECHSTRONNE DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU CZŁOWIEKA ORAZ
PODNIESIENIA JEGO WARTOŚCI OSOBISTEJ I SPOŁECZNEJ, A TAKŻE JEGO
DOJRZAŁOŚCI ŻYCIOWEJ, EMOCJONALNEJ I DUCHOWEJ,
 2. WSPIERANIE OSÓB WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE, W TYM DZIECI ZNAJDUJĄCYCH
SIĘ W PIECZY ZASTĘPCZEJ I DOMACH DZIECKA ORAZ SAMOTNYCH MATEK I WDÓW,
 3. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA,
 4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EWANGELIZACJI, MISJI I EKUMENIZMU,
 5. POMOC ORGANIZACJOM CHRZEŚCIJAŃSKIM,
 6. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ POKOJU, SUWERENNOŚCI, BEZPIECZEŃSTWA NARODU
IZRAELSKIEGO ORAZ KRZEWIENIE PRZYJAŹNI POLSKO-IZRAELSKIEJ,
 7. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU,
 8. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI,
OŚWIATY I WYCHOWANIA,
 9. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI,
 10. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ TECHNIKI, WYNALAZCZOŚCI I
INNOWACYJNOŚCI ORAZ ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH
ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ,
 11. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW
WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O
DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W ZAKRESIE
OKREŚLONYM W ART. 4 UST. 1 PKT 1-32A TEJŻE USTAWY,
 12. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA
KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI,
 13. POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ
SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB,
 14. POMOC POLONII I POLAKOM ZA GRANICĄ,
 15. PROMOCJA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZA GRANICĄ,
 16. POMOC OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, KONFLIKTÓW
ZBROJNYCH I WOJEN W KRAJU I ZA GRANICĄ,
 17. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI I
MŁODZIEŻY,
 18. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I
DZIEDZICTWA NARODOWEGO,
 19. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA,
UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW DZIECKA.

Rubryka 4 ­ Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Odpłatna działalność statutowa 1 5 - 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

2 5 - 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW
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3 5 - 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

4 5 - 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

5 5 - 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI,
NAGRANIAMI WIDEO I PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

6 5 - 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

7 5 - 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

8 5 - 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

9 5 - 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA,
GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

10 5 - 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

11 5 - 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I
KONGRESÓW

12 5 - 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ
SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH

13 5 - 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

14 5 - 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

15 5 - 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

16 5 - 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ
ARTYSTYCZNYCH

17 5 - 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ
ARTYSTYCZNYCH

18 5 - 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA

19 5 - 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

20 5 - 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

2.Nieodpłatna działalność statutowa 1 5 - 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

2 5 - 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

3 5 - 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

4 5 - 69, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ PRAWNICZA

5 5 - 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

6 5 - 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI,
NAGRANIAMI WIDEO I PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

7 5 - 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

8 5 - 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

9 5 - 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

10 5 - 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA,
GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

11 5 - 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

12 5 - 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I
KONGRESÓW

13 5 - 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ
SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH

14 5 - 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ
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15 5 - 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

16 5 - 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

17 5 - 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

18 5 - 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ
ARTYSTYCZNYCH

19 5 - 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ
ARTYSTYCZNYCH

20 5 - 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA

21 5 - 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

22 5 - 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

23 5 - 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 5 ­ Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 ­ Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 ­ Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 ­ Likwidacja

Brak wpisów
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Rubryka 2 ­ Informacja o rozwiązaniu organizacji
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Określenie okoliczności - - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw
stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 ­ Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 ­ Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 14.01.2026

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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